SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ MỸ   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:           /TTPM-DTBVT       Phù Mỹ, ngày        tháng 8 năm 2025
V/v yêu cầu kiểm định thiết bị y tế

Kính gửi: Các Công ty /Đơn vị kiểm định thiết bị y tế

Trung tâm Y tế Phù Mỹ có yêu cầu về kiểm định thiết bị y tế để phục vụ

công tác khám chữa bệnh của đơn vị.

Trung tâm Y tế Phù Mỹ kính mời Quý Công ty/Đơn vị có chức năng kiểm

định thiết bị trên đến Trung tâm Y tế Phù Mỹ xem hiện trạng thiết bị và thực

hiện kiểm định, cụ thể như sau:

1. Danh mục đề nghị kiểm định

TT Tên thiết bị y tế  Nước sản xuất ĐVT
Số

 lượng
Ghi chú

1

  Máy điện tim 1 cần

 - Model:1101

- Mã tài sản: 21.523.03

- Năm sử dụng: 2017

Trung Quốc

Cái

1

Khoa

Nội

2

Nồi hấp tiệt trùng 250 lít

- Model: BDF-250

- Mã tài sản: 27.523.02

- Năm sử dụng: 2004

Công Ty CP

Dược-TTBY Tế

Bình Định

(Bidiphar), Việt

Nam

Cái 1

Khoa

Kiểm soát

Nhiễm

khuẩn

3

Máy phân tích nước tiểu tự

động

Model: Laura Smart

Mã tài sản: 17.523.12

Năm sử dụng: 2020

Erba, Hungary

Cái 1

Khoa xét

nghiệm -

Chẩn đoán

hình ảnh

 Tổng cộng: 3 thiết bị

2. Mục đích kiểm định: Làm căn cứ sửa chữa, thanh lý thiết bị y tế.

3. Thời gian kiểm định: Từ ngày 14/8/2025 đến hết ngày 21/8/2025. Sau

khi kiểm định có bản Biên bản kiểm định/ Kết quả kiểm tra an toàn và tính năng.

4. Địa chỉ liên hệ: Khoa Dược - Trang thiết bị  - Vật tư y tế, Trung tâm Y

tế Phù Mỹ. Địa chỉ: Số 644 Quang Trung, xã Phù Mỹ, tỉnh Gia Lai. Điện thoại:

0868.050.679 (Chính).

Rất mong sự quan tâm và hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT Phù Mỹ;

- Lưu: VT, DTBVT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T14:42:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thái Học<hocnt-phumy@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T15:11:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ MỸ<phumy@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T15:11:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ MỸ<phumy@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T15:12:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ MỸ<phumy@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!